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CASSETTA INCASSO
















PLACCHE COMANDO PER CASSETTE INCASSO

Placche comando linea classic mono

CODICE
306300
306301
306302
306303
306304
306305

CARATTERISTICHE
placca mono classic bianca
placca mono classic cromata lucida
placca mono classic cromo satinata
placca mono classic cromo titanio
placca mono classic soft noir

placca mono classic metal noir

Placche comando linea classic duo

CODICE
306400
306401
306402
306403
306404
306405

CARATTERISTICHE
placca duo classic bianca
placca duo classic cromata lucida
placca duo classic cromo satinata
placca duo classic cromo titanio

placca duo classic soft noir

placca duo classic metal noir




Placche comando linea Biblo mono

CODICE
306100
306101
306102
306103
306104
306105

CARATTERISTICHE
placca mono biblo bianca
placca mono biblo cromata lucida
placca mono biblo cromo satinata
placca mono biblo cromo titanio
placca mono biblo soft noir

placca mono biblo metal noir

Placche comando linea Biblo duo

CODICE
306200
306201
306202
306203
306204
306205

CARATTERISTICHE
placca duo biblo bianca
placca duo biblo cromata lucida
placca duo biblo cromo satinata
placca duo biblo cromo titanio

placca duo biblo soft noir

placca duo biblo metal noir




CASSETTE ESTERNE

Cassetta standard Super Eco

18.334309 tubo @ 32




Cassetta Kariba 2008 duo

18.325132 tubo @ 32




Cassetta Biblo classic

18.336300 tubo @ 40




Cassetta Biblo duo

18.336500 tubo @ 40




Cassetta Slim profondita 10,5 cm

18.810001 tubo @ 40




Cassetta Eura alta con catena

18.384080




Cassetta Kombi senza coperchio

18.316010




GALLEGGIANTI

Galleggiante attaco basso Silent

18.300040 3/8

Galleggiante Norma

18.300386 3/8

Galleggiante Norma

18.300388 3/8




COMANDI PNEUMATICI

Comando pneumatico incasso

CODICE CARATTERISTICHE
18.400101 bianco
18.400106 cromato

Comando pneumatico

CODICE CARATTERISTICHE

18.400110 inox - parete - pavimento

Comando pneumatico cassette in ceramica

CODICE CARATTERISTICHE
18.400102 cromo completo di tubo

Comando pneumatico esterno

CODICE CARATTERISTICHE
18.400103 bianco
18.400112 cromato




Sollevamento pneumatico cassette esterne

CODICE CARATTERISTICHE
18.400021 universale

Polmone di espansione pneumatico

CODICE CARATTERISTICHE
18.400105

KIT DI TRASFORMAZIONE DA COMANDO
MANUALE A PNEUMATICO

Kit pneumatico pulsante incasso

CODICE CARATTERISTICHE
18.400180 bianco
18.400181 cromo lucido

Kit pneumatico pedale parete / pavimento

CODICE CARATTERISTICHE
18.400184 inox
18.400185 bianco




TUBI DI SCARICO

Tubo scarico cassetta zaino

CODICE

18.205333
18.205433
18.215363
18.215313

Vela per turca

CODICE
18.243000

Tubo scarico cassetta alta

CODICE

18.243403
18.243404
18.243323

Canotto bianco con rosone e morsetto cassetta incasso

CODICE
18.204006

CARATTERISTICHE
@ 50/32 cm 37 x 21
@50/40 cm 37 x 21
@ 50/32 cm 60 x 22

@50/32 cm 100 x 22

CARATTERISTICHE

CARATTERISTICHE
@ 32 - 2 pezzi per WC
@ 32 - 2 pezzi per turca
@ 32 - 5 pezzi per WC

CARATTERISTICHE
@40




GUARNIZIONI

Guarnizione in silicone per valvola scarico

CODICE CARATTERISTICHE
18.112153 260119

Morsetto con alette (tipo geberit)

CODICE CARATTERISTICHE
18.204140 @40
18.204132 @32

Morsetto gomma universale

CODICE CARATTERISTICHE
18.204150 @ 32144

VALVOLE DI SCARICO

Valvola di scarico universale

CODICE CARATTERISTICHE
18.300162




Valvola di scarico Eura e Kombi

18.300163

Nuova valvola di scarico per cassetta ad incasso

18.305252

Batteria pneumatica senza comando

18.400032 232




RICAMBI STORICI








































